

# दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

मंगलवार, 17 फरवरी, 2009/माघ 28, 1930(शक)

संख्या-15

## दिल्ली राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र विधान सभा के पहले सत्र के दूसरे भाग का प्रारम्भ

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि विधान सभा प्रक्रिया एवं कार्य संचालन नियमों के नियम-17 के अन्तर्गत माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने निर्देश दिया है कि राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली की चौथी विधान सभा के पहले सत्र का दूसरा भाग मंगलवार दिनांक 24 फरवरी, 2009 को अपराहन 2.00 बजे से विधान सभा सभागार, पुराना सचिवालय, दिल्ली-110054 में समवेत होगा।

सिद्धार्थ राव  
सचिव

### **DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative & other matters)  
Tuesday 17<sup>th</sup> February, 2009/ 28 Magha 1930 (Saka)

No. 15

### **COMMENCEMENT OF THE SECOND PART OF FIRST SESSION OF FOURTH LEGISLATIVE ASSEMBLY OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI:**

Hon'ble Members are informed that under rule 17 of the Rules and Procedure and Conduct of Business of Legislative Assembly of National Capital Territory of Delhi the Hon'ble Speaker has directed that Second part of First Session of Fourth Legislative Assembly will be convened on Tuesday, the **24<sup>th</sup> February, 2009** at **2.00 PM** in the Assembly Hall, Old Secretariat, Delhi-54.

**Siddharath Rao**  
Secretary